
入札期日 平成３０年７月１１日（水）

入札場所 砺波市役所東別館第２会議室

番号 時刻

9 10:00 1 安達建設㈱
2 荏原商事㈱富山支店
3 ㈱岡部
4 ㈱柿本商会富山支店
5 ㈱神下組
6 川田工業㈱
7 ㈱斉藤組
8 ㈱佐藤渡辺 福光営業所
9 ㈱サンコー

10 新日本海重工業㈱
11 水機工業㈱
12 中越興業㈱
13 ㈱得能組
14 砺波工業㈱
15 ㈱長田組
16 根尾建設㈱
17 野原建設㈱
18 ㈱福光組
19 ㈱藤井組
20 松本建設㈱
21 ㈱宮木建設
22 宮窪建設㈱
23 ㈱ミヤシゲテクノ南砺支店
24 ㈱山崎組

落札業者

辞退
119,200,000
99,700,000

118,800,000
119,500,000
120,700,000
115,000,000
120,000,000

119,000,000
115,000,000
119,800,000

辞退
120,500,000

辞退
117,600,000

辞退
107,900,000
117,360,000
119,500,000
118,500,000
119,200,000
109,000,000

辞退
120,000,000

落札価格（税抜） 予定価格（税抜）

㈱藤井組 ¥99,700,000 ¥121,010,000

入　札　結　果

事　　業　　名 指　　名　　業　　者 工 期 等

業　者　名 １回目入札価格（税抜）

急速ろ過池Ⅰ改
良工事

平成31年1月18日

低入札価格審査会の結果、

本入札最低入札価格は問題

なしと判断され、落札とする。


